
Název žadatele
(přesný název)

IČO Právní forma 

Ulice č. p.

Obec PSČ

Korespondenční adresa

Ulice č. p.

Obec PSČ

Kontaktní údaje

Telefon www

E-mail
odkaz na 

www.justice.cz

Číslo účtu, bankovní spojení

Jméno a příjmení, titul 

Funkce 

Právní důvod zastoupení statutární orgán/plná moc* 

* nehodící se škrtněte

Kontaktní údaje

Telefon

E-mail

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby ANO / NE

Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu ANO / NE

uvést název, sídlo, IČO a výše podílu

ŽÁDOST O DOTACI 

Z ROZPOČTU MĚSTA ČESKÝ BROD NA ROK ……………….

INFORMACE O ŽADATELI

PROGRAM PODPORY AKTIVIT V SOCIÁLNÍ OBLASTI 

INFORMACE O PROJEKTU

Sídlo žadatele

Identifikace osob jednajících jménem žadatele

PO - doložit úplný výpis platných údajů a údaje, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu. V 

případě zahraniční osoby doložit údaje o skutečném majiteli výpisem ze zahraniční evidence nebo pokud taková evidence neexistuje, sdělí identifikační 

údaje všech osob, které jsou skutečnými majiteli zahraniční PO, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční PO, zejména výpis ze 

zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenskou 

smlouvu, zakladatelskou listinu nebo stanovy.

1/2



Název projektu

Anotace projektu 

Doba realizace projektu 

Rozpočet projektu viz příloha č. 1 k žádosti

Zaškrtněte, které z níže uvedených dokumentů přikládáte k žádosti.

Rozpočet projektu (viz příloha č. 1 k žádosti)

Podrobný popis projektu

Úplný výpis z veřejného rejstříku

Doklad o registraci sociálních služeb

Pověření k výkonu sociálně  právní ochrany dětí 

Výpis z evidence skutečných majitelů 

Další přílohy:

                …………………………………………………………………………………………………………………………………

                …………………………………………………………………………………………………………………………………

                …………………………………………………………………………………………………………………………………

Žadatel prohlašuje, že:

▪ všechny informace uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé,

▪ předloží v souladu s platnou smlouvou o poskytnutí dotace řádně a včas závěrečnou zprávu a vyúčtování dotace.

V Českém Brodě dne     ………………………..…………….

Podpis 

oprávněného 

zástupce žadatele, 

razítko ……………………..………………………

PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI

Čestné prohlášení 

(viz příloha č. 2 k žádosti)

2/2


